

آلَمِ مَرَمَرِ جَنُوبِ

روزنامه صبح استان سال بیستم شماره ۳۶۲۴
دوشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۵ ۸ محرم ۱۴۳۸ ۱۰ اکتبر ۲۰۱۶

دستگاه‌های اجرایی در خواب پاییزه

صفحه ۷

جلسات ویژه بانوان در محل هیئات برگزار شود

با توجه به اعتراضات مردمی مبتنی بر ایجاد ترافیک در خیابان‌ها و میادین مبنی بر تولید صداهای ناهنجار از سوی برخی از ایستگاه‌های صوتی... (مشروح خبر در صفحه ۷)

برگزاری کارگاه حفظ محیط زیست در محرم

به مناسبت هفته ملی کودک، کارگاه آموزشی حفظ محیط زیست در ایام محرم با شرکت بیش از پنجاه نفر از کودکان و نوجوانان بیرجندی در مرکز شماره دو کانون... (مشروح خبر در صفحه ۷)

امسال طبل را کنار گذاشتند

امروزه یکی از آفت‌های عزاداری در شهر ما علاوه بر پراکندگی و نبود انسجام در عزاداری‌ها و تکرر بی حساب و کتاب هیئت‌ها، استفاده گسترده از طبل و سنج است به ویژه در ... (مشروح گزارش در صفحه ۳)

خراسان جنوبی پیشرو در وقف

مراسم تودیع و معارفه رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند با حضور فرماندار بیرجند برگزار شد. ناصری فرماندار بیرجند ضمن آرزوی توفیق و موفقیت برای رییس اداره اوقاف، گفت: ... (مشروح خبر در صفحه ۷)

خدمت‌رسانی به روستای القار

بسیجیان حوزه شهید تندگویان در اردوی جهادی یک روز جهت خدمات‌دهی به روستای القار از توابع بیرجند حضور پیدا کردند. فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان گفت: در این اردو ... (مشروح خبر در صفحه ۷)

آمار به جای کار

معاون سیاسی امنیتی استاندار اعلام کرد: با برگزاری جلسات و آمار دادن کاری از پیش نمی‌رود و برخی مسئولان دلشان را به سخنرانی هایشان خوش کرده‌اند و بعضی از حرف‌ها برای برخی از مردم قابل قبول نیست. صبح دیروز شورای پافاند غیرعامل استان... (مشروح خبر در صفحه ۷)

سرمقاله

روزهای حسینی

* هرم پور

نوشتن هم سخت می‌شود، آن وقتی که می‌باید نوشت و پرده از چهره تاریخ برداشت. جغرافیای زمان، محدودتر از آن است که ظرفی برای گنجاندن اسم‌ها باشد و پهنه مکان بسیار محدودتر از آن که بتوان همه‌ی خوبی‌ها را بر سینه اش نشاند و نشان داد. فردا، تاسوعاست و روز بعثت عاشورا. هر چه زمان می‌گذرد، واژه‌ها و گزاره‌ها به عشق حسین(ع) نزدیک‌تر می‌شوند، زمان که می‌گذرد، از سال ۶۱ هجری قرن‌ها فاصله می‌گیریم، از کربلا، از غبار برجای مانده از قافله‌ای به نام عشق، از آه و رنج و اندوه و غم، از ایام اسارت و روزهای شهادت. اما هر چه زمان می‌گذرد، به حقیقت حسین(ع) و به همه واژه‌های خوبی که حتی برای لحظه‌ای هم نمی‌توان او را در آنها محصور کرد، نزدیک‌تر می‌شویم.

حسین(ع) و یارانش مغناطیس جذاب زمین‌اند و مدار کیهانشان بزرگ محبت و عشق و ما هزار و اندی سال است که دل‌هامان به این مغناطیس عجیب گره خورده‌است. بر این مدار پریها، چون خورشید گرداگرد عشق می‌چرخد و چون پروانه به دور شمع می‌گردد. عزاداری‌ها در خراسان جنوبی، همیشه آسمانی از عشق به خدا و اقیانوسی از محبت به اهل بیت علیهم السلام است و این اخلاص مردان و پاک‌ی زانانش بوده که با تأکید بر حفظ سنت‌ها و باورهای آئینی اش، قرن‌هاست که مانده و پاینده است. در کنار این، اما لحظه‌ای تأمل کنیم به حسینی بودنمان و حسینی شدنمان. اگر در بیرجند یا قاین یا طبس، دل به غم حسین(ع) آویخته ایم یا در خوسف و نهبندان و سربیشه، بیرق عزای شهیدای کربلا را برافراشته ایم، یا در فردوس و سرایان و سه قلعه اشک به دامان عزیزان می‌فشانیم و یا در بشرویه و درمیان و زیرکوه، همدم فرشتگان، نوای آندوه سر می‌دهیم، اگر به عشق کربلا و به عشق شهیدان راه خدا، این روزها سیاه پوشیم و غمی به دل گرفته ایم، اگر حال و هوایی داریم و شور و شیدایی برای خدمت، اگر محبتی بر دلمان نقش شده که با هیچ چیز و هیچ کس عوض نمی‌کنیم؛ امروز که فرزند فاطمه، آن سرور و سالار کفن پوشان عاشورا بر همه‌ی همی کردار و رفتارمان نظاره گر است، برایش چه کرده ایم؟ (ادامه سرمقاله در صفحه ۳)

برامت من مانده‌ام با صدف‌خاران آرزو
آرام جان‌بارا که من مشتاق آن خنیدت
هنوز هم، مانند کودکی عاجزانه تمنای وجودت را دارم

اولین سالگرد

درگذشت مادر عزیزمان

مرحومه عفت‌صندوق‌قداران

«همسر شادروان اسفندیار شیبانی»

را با ذکر فاتحه و صلواتی به روح پاکش
گرامی می‌داریم.

خانواده شیبانی

جناب حاج آقای جعفرپور مقدم و خانواده معزز

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، ما را در غم خود شریک بدانید.

سامان اکبرپور و بانو



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: برای تأمین یک نفر کارشناس کامپیوتر (مرد) مورد نیاز خود به صورت قراردادی به شرح جدول ذیل از طریق آزمون کتبی و مصاحبه دعوت به همکاری نماید.

عنوان رشته شغلی	مدرک تحصیلی	شرایط	منابع آزمون	تاریخ و محل آزمون
کارشناس سیستم‌ها و روش‌ها	لیسانس در رشته‌های مهندسی کامپیوتر، مهندسی فناوری اطلاعات	حداکثر سن ۳۰ سال، بومی استان دارای کارت پایان خدمت یا معافیت	نرم افزار: سخت افزار: شبکه و امنیت ریاضی و آمار	پنجشنبه مورخ ۹۵/۸/۶ ساعت ۸/۳۰ (آدرس ذیل)

متقاضیان واجد شرایط برای ارائه مدارک و دریافت فرم ثبت نام و یا کسب سایر اطلاعات، حداکثر تا تاریخ ۹۵/۷/۲۹ در ساعات اداری به نشانی خیابان پاسداران، نبش پاسداران ۳۰ اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی واحد امور اداری مراجعه نمایند.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

با عرض تسلیت ایام سوگواری حضرت ابا عبد...الحسین(ع)
به مناسبت سومین روز درگذشت

شادروان حاج محمد محمدنژاد

جلسه ترحیمی امروز دوشنبه ۹۵/۷/۱۹ از ساعت ۱۲ الی ۴ بعدازظهر در محل هیئت حسینی برگزار می‌گردد. حضور سروران معظم موجب امتنان است.

خانواده‌های: محمدنژاد، دلیر، یوسفی، جعفرپور،
کیکاووسی، شاملو، رحمانی، خراسادی زاده



به مناسبت چهلمین روز درگذشت همسر و مادر عزیزمان

مرحومه معصومه صفار تنها (همسر رضاقمری)

جلسه یادبودی جمعه ۹۵/۷/۲۳ از ساعت ۹/۱۵ الی ۱۰/۱۵ صبح در محل مسجد باقر العلوم (ع) (خیابان عدالت) برگزار می‌گردد. تشریف فرمای شما سروران گرامی موجب امتنان است.

خانواده‌های: قمری، فدایی نژاد، اعتصام، خزاعی، رسته مقدم و سایر بستگان

جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم

ضمن عرض تسلیت، آندوه ما را در غم از دست دادن ابوی همسر گرامی تان شادروان حاج محمد محمدنژاد پذیرا باشید. برای جناب عالی و خانواده محترم صبر و اجر خواستاریم.

هیئت حضرت علی اصغر (ع) بیرجند، خیرآباد نو- امام جماعت و نمازگزاران مسجد صاحب الزمانی (عج)- پایگاه مالک اشتر و پایگاه صابره اهالی محله خیرآباد نو

دومین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

مرحومه سلطان عقیقی

«همسر شادروان استوار غلامحسین خورشیدزاده»

را پنجشنبه ۹۵/۷/۲۲ بر سر مزار پاکش گردهم می‌آییم و با ذکر فاتحه و صلواتی یادشان را گرامی می‌داریم.

خانواده خورشیدزاده

جناب آقای اسعدزاده

رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

با نهایت تأثر و تأسف مصیبت وارده را حضور جناب عالی تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه علو درجات و برای خانواده‌های داغدار و سایر بازماندگان محترم رحمت واسعه مسئلت می‌نماییم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

نازنین پسر امیر حسین جان

دو سال بی‌تو نفس کشیدن را تجربه کردیم و چه با حسرت و آه و باز چه زیبا خدوند تو را در یکی از بزرگترین اعیادش (غدیرخم) دعوت نمود و تو چه مشتاقانه و متواضعانه دعوت حق را لبیک گفتی انگار ملائکه تو را میان هزاران دعا و بوسه‌هایی که برای خدوند فرستادیم ربودند. نمی‌دانیم کدامین ندای آسمانی تو را فرا خواند که توانستی آن همه خاطره‌ها را در یک لحظه تمام کنی و به سوی معبود خود پرواز کنی. نازنین جان گناه چشمانی که تو را از ما ربود را هرگز نخواهیم بخشید و در فراق وجود عزیزت همیشه خواهیم سوخت و با این همه غم و آندوه در برابر مشیت الهی سر تعظیم فرود می‌آوریم و راضی هستیم به رضای حق گرامی می‌داریم. دومین سالگرد درگذشت فرزند عزیزمان



کربلایی امیر حسین علی آبادی

را با ذکر صلوات بر محمد (ص) و آل محمد.

خادم ضیوف الرحمن کربلایی احمد علی آبادی

السلام علیک یا ابا عبد...الحسین(ع)

ای که دل‌ها همه از داغ غمت غمگین است
وی که از خون تو صحرای بلا رنگین است
جان به قربان تو مولا، که تو خود فرمودی
مرگ با عزت، به از زندگی رنگین است
یک سال با قلبی شکسته و چشمانی اشک‌بار ناباورانه
در غم عزیزمان



دکتر حمیدرضا

عبدالرزاق نژاد

به سوز آه سپری کردیم و جز وعده «أَجْزُهُمْ بَغْیَرِ حَسَبٍ» نتوانست التیام مان دهد.
اولین سالگرد ماتمش را که با ماتم سرور و سالار شهیدان عجین گشته همراه با شما عزاداران حسینی به سوگ می‌نشینیم.

زمان: پنجشنبه ۹۵/۷/۲۲ ساعت ۱۵ الی ۱۶ مکان: مسجد امام حسین(علیه السلام)

یادبود

هفتمین سال درگذشت پدر بزرگوارمان

مرحوم حاج محمد عشقی موحّد

در صورت شکسته روزگار، اخم‌ها و لبخندهایش تسلائی بود بر زخم‌های کهن دشت‌های دل‌ما، پدرمان خادم سالار شهیدان حضرت امام حسین(ع) و یاران باوفایشان بود و تمام عمرش را عطراگین کرده بود با بوی آل عبا یاد و خاطره پدر بزرگ عزیزمان

مرحوم حاج غلامحسین عشقی موحّد

و عموی گرامی‌مان مرحوم حاج ذبیح‌آ... عشقی موحّد

و تمامی درگذشتگان را نیز در این ایام گرامی می‌داریم، در این روز حزن و آندوه فاتحه‌ای را برای شادی ارواح جلیل‌القدرشان مسئلت داریم.

خانواده عشقی موحّد



برگزاری همایش ”رهروان زینبی“ در امامزادگان شاخص استان

دادرس مقدم- همایش ”رهروان زینبی“ با هدف ترویج فرهنگ حجاب و زنده نگه داشتن قیام عاشورا و نقش حضرت زینب(س) در دفاع از ولایت در امامزادگان استان برگزار می‌شود.
حجت الاسلام گرایلی گفت: همزمان با ۱۲ محرم، همایش ”رهروان زینی“ در بیرجند امامزادگان باقریه، بشرویه امامزاده محمدبن اصغر(ع)، خضری امامزاده اسماعیل خشکان، خوسف امامزاده سلطان ابوالقاسم(ع) نصرآباد، برگزار می شود.
وی ادامه داد: سرایان، سربیشه، طبرس، فردوس، نهبندان و قاین میزبان همایش رهروان زینبی هستند.

هیئات قدیمی بیر جند

امسال طبل را کنار گذاشتند

حسینی - امروزه یکی از آفت های عزاداری در شهر ما علاوه بر پرآکندگی و نبود انسجام در عزاداری ها و تکرر بی حساب و کتاب هیئت ها، استفاده گسترده از طبل و سنج است. به ویژه در سال های اخیر، افرادی کم اطلاع در زمینه فرهنگ عزاداری حسینی بازار داغی برای عرضه انواع و اقسام این وسایل ایجاد کرده اند. اقشار مختلف جامعه به استفاده از آلات موسیقی (طبل و سنج) در هیئات مذهبی شدیداً انتقاد دارند.

آزار بیماران و نوزادان

«پیرو امام حسین (ع) باید به سیره ائمه (ع) در عزاداری ها رفتار کند. که بر این مبنا باید گفت عزاداری های امروزی شباهت بسیار اندکی با عزاداری های مطلوب ائمه (ع) دارد.» این نظر قاسم زاده فرهنگی بیرجندی است که معتقد است هم از منظر منوی(نوحه،مدیحه و ...) و هم به لحاظ شعائر (نحوه عزاداری) سینه زنی، زنجیر زنی و طبل زنی، جامعه امروز ما از معیارهای اصیل عزاداری دور شده است به ویژه سنج زنی و طبل زنی و مواردی از این دست تحریف است و چهره عزاداری ها ما را مخدوش کرده است. او از وحشت نوزادان، آزار شدید بیاران قلبی و عصبی بر اثر صدای ناهنجار طبل ها و سنج ها می گوید و می پرسد: آیا سید الشهدا(ع) به چنین رفتارهایی راضی است؟

خلاف استغفانات مراجع

بسیاری از مراجع عظام استفاده از این ابزارها را جایز نمی دانند و برخی نیز حرام اعلام کرده اند. مرحوم آیت ... بهجت در پاسخ به این سوال که استفاده از طبل در عزاداری ها چه حکمی دارد گفته اند: این کار اشکال دارد.
«چند سالی است که استفاده از ابزار موسیقی به شیوه رقابت در برخی هیأت های عزاداری مرسوم شده است حکمش چیست؟» این سوالی است که حضرت آیت ... فاضل لنگرانی در پاسخ آن فرموده اند: استفاده از آلات و ابزار موسیقی مختص مجالس لهو و لعب در هر شرایطی که باشد جایز نیست.
آیت ... صافی نیز صراحتا استفاده از هرگونه آلات موسیقی (مثل طبل، سنج، نی و ارگ) را جایز نمی داندت : استفاده از آلات موسیقی جایز نیست و تفاوتی بین عزاداری و جشن وجود ندارد. حضرت آیت ... خامنه ای نیز در پاسخ به

یک ماه قبل از شروع ماه محرم شنیده ها حاکی از آن بود که یک تربلی با بار طبل و سنج به مرکز استان آمده است. این در حالی است که با جلسات مکرری که در روزنامه آوا گرفته شد و همه مدیران دستگاه های اجرایی و نظارتی و حکومتی تاکید بر نقض طبل و سنج داشتند. آسیب ها و هنجارهایی که این گونه سازها می تواند در شور حسینی داشته باشند شعور حسینی را هم دور می شود.

عزاداری سنتی بهتر از مدرنیته فعلی است

یکی از جوانان بیرجندی عقیده دارد طبل و سنج، ساز ناهنجار اجتماعی است، علاوه بر آن

متعددی که هم در شورای هیئات مذهبی هم در خود هیئت ها برگزار شده بود، طبل و سنج ها به عنوان یکی از آسیب هایی بررسی شده که در اکثر هیئت ها به چشم می خورد. وی با بیان اینکه بعضی از هیئت ها امسال برنامه داشتند طبل و سنج استفاده نشود ادامه می دهد: ولی این مسئله ای است که نمی توان یک دفعه از هیئات جمع کرد، نیاز به کار فرهنگی دارد تا کم کم برچیده شود. کریم پور به تعیین ساعات استفاده از طبل از طرف شورای هیئات مذهبی اشاره می کند و می افزاید: متأسفانه برخی افراد بعد ازاین ساعت ها کنار خانه ها یا در خیابان ها، طبل ها را به صدا در می آورند. به گفته وی امسال هیئت مرتضوی برنامه دارد از سال قبل طبل ها را کمتر و محدودتر داشته باشد و به خاطر نظم و

مشکل اصلی نبود هماهنگی است

باقی با بیان اینکه سال گذشته قرار گذاشته شد هیچ هیئتی طبل نزند می افزاید: متأسفانه همان موقع شاهد بودیم که برخی هیئت ها به این قرار پایبند نبودند. وی بزرگترین مشکل عزاداری ها را نبود هماهنگی و انسجام هیئات شهر با یکدیگر می داند و بیان می کند: الان جوانانی در عزاداری وارد شده اند که برای امام حسین سینه نمی زنند بلکه فقط برای مداح سینه زنی می کنند. به گفته وی هیئت صاحب الزمانی نیز که اعلام کرده عزاداران طبل به همراه نیاورند، جوانان آن هیئت به هیئت های دارای طبل خواهند رفت، همانطور که الان چند نفر درخواست داده اند در هیئت رضوی طبل بزنند.

هماهنگی از یک یا دو طبل استفاده شود، جوانان هیئت نیز با صحبت توجیه شده اند.

نمی توان در یک مرحله طبل ها را جمع کرد

بقائی مسئول هیئت رضوی به ۳ سال پیش که هیچ گونه طبلی در هیئت نبود اشاره می کند می گویند: با اعتراض زنجیرزنا و مداح ها به نبود هماهنگی ناچار به استفاده از طبل شدیم. وی ادامه می دهد: نمی توان یکباره طبل ها را جمع آوری کرد.باید کم کم و با فرهنگ سازی این کار را انجام داد.



تاکید بر استفاده از طبل های معقول

رئیس شورای هیئات مذهبی استان و مسدول هیئت فاطمیه نیز از افرادی بود که با آوردن طبل ها در اندازه بزرگ مخالفت کرد. عباسی بر استفاده هیئات از طبل های معقول آن هم فقط برای ایجاد ریتم در هیئت تاکید می کند و می گویند: امسال از عزاداران این هیئت درخواست کردیم طبل نیاورند ولی احتمالا در حد یک یا دو مداح ها به نبود هماهنگی ناچار به استفاده از طبل هایی که طبل ها را کنار گذاشته اند قدردانی می کند و ادامه می دهد: امیدواریم همه هیئت ها از این رسم الگو بگیرند.

زنگویی مسئول هیئت سیدالشهدا از جمع آوری طبل ها تا چند سال قبل در این هیئت خبر می دهد و می گویند: از ۳ سال قبل بنا به درخواست عزاداران ناچار به آوردن طبل شدیم که البته سعی داریم تا در سال های آینده هماهنگ با سایر هیئت ها ما نیز طبلی نداشته باشیم.

زرین پناه از قدیمی های هیئت امام حسین (ع) با بیان اینکه پارسال قرار بر این بود تا همه هیئت ها هماهنگ با هم طبل ها را جمع کنند ولی این اتفاق نیافتاد عنوان می کند: امسال تلاش داریم تا مانند سال پیش یا با همان ۳ طبل باشیم و یا اگر امکانش باشد که همان ها را نیز نداشته باشیم.

جوانان هیئت توجیه پذیرند

جواهری از قدیمی های هیئت امام حسن مجتبی(ع)، با اشاره به اینکه سعی کردیم طبل های بزرگ امسال برداشته شود عنوان می کند: طبل های کوچک هم به خاطر مارش عزا استفاده می شوند که آن ها نیز کم کم برداشته می شوند. وی ادامه می دهد: دو سال گذشته تعدادی طبل بسیار لوکس و گران قیمت برای هیئت آوردند ولی چون عقیده داریم این حرکات باعث است قبول نکردیم، آنان نیز به هیئت های دیگر دادند که خیلی هم مورد انتقاد جوانان هیئت قرار گرفتیم ولی با صحبت توجیه شدند. مسئول هیئت گازی را نیز با بیان اینکه الان ۲ سال است به غیر طبل های کوچک فقط ۱ طبل آن هم در اندازه نه چندان بزرگ دارند عنوان می کند: اگر قرار شود قطعا همه به صورت سراسری جمع آوری کنند ما نیز همین یک طبل را نخواهیم آورد.



پیام شما

تلفن : ۳۲۲۴۴۵۸۲ – ۳۲۲۴۴۵۸۳ – نمابر : ۳۲۲۴۴۴۵۸۳
سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

طبل و سنج جزو وسایل موسیقی و غنا محسوب می گردد. هیچ ربطی به عزاداری آن هم با نام مبارک سیدالشهدا ندارد و بیعت است و گوش آزار و آلودگی صوتی می باشد، عده ای خودخواه از آن دست بر نمی دارند و به آزار مردم مخصوصا افراد پیر کودکان و نوزادان و بیماران ادامه می دهند مانند کنسرت ها با قوه قهریه در محرم الحرام جلوی آن گرفته شود. یک شهروند

بی آبی ۳۰ روستای دیگر، خیلی دردناک است. اگر روزی مسئولان امور به چنین وضعی دلخراش مبتلا شوند چه خواهند کرد؟ سرفقین آب هم که همچنان با بیرحمی مطلق به اسراف مشغولند بعضی از مغازه داران که از نعمت لوله کشی آب برخوردارند گوی سبقت هدر دادن آب شرب را از منازل مسکونی ربوندن روزی دو مرتبه پیاده رو جلوی مغازه خود را با همین آب می شویند و تا وسط خیابان آسفالت داغ را آب پاشی می کنند وقتی دوستانه به آن ها تذکر می دهی با کمال افتخار می گویند پولش را می دهند. خطر و بحران کم آبی برای این گونه همشهریان انگار یک شوخی بیش نیست. یک شهروند

لطفا راهنمایی رانندگی هر چه زودتر پارکینگ بهشت متقین را خط کنی کند، ماشین ها هر طور دوست دارند پارک می کنند و همگام خارج شد از پارکینگ ازنجام و ترافیک می شود.

۰۹۱۵...۶۲۲

با سلام مسئولان محترم پیگیری فرمایند با توجه به قرار گرفتن در ماه محرم و مراسم عزاداری خیابان توحید ۳۶ جنب هیات بیت العباس مقدار زیادی اهن آلات وجود دارد که در شب حادثه می آفریند لطفا شهرداری برای جمع آوری آنان اقدام کند.

۰۹۱۵...۷۵۴

سلام چاده رکات تصادفی خیلی دارد از ابتدای امسال ۴ نفر فوتی داشته، لطفا فکری به حال علامت های جاده ای یا اصلاح آن بردارید.

۰۹۱۵...۳۳۵

سلام من یک بازنشسته فرهنگی هستم، چند روز پیش به ششت مریض بودم و به اورژانس بیمارستان... مراجعه کردم متأسفانه پرسنل با بی توجهی به وضع و حال بنده رفتار می کردند تا جایی که التماس کردم به حال من توجه کنند، در پاسخ به من اظهار کردند پزشک متخصص در حال انجام عمل جراحی است و منتظر بمانید. چه کسی پاسخگو است؟

۰۹۱۵...۱۲۱

مسئولان عزیز شهر قابل توجه شما؟؟؟؟سگ های ولگرد از خیابان سجادشهر انتهای غفاری، ظفر و سایت اداری خود را به مرکز شهر رساندند ساعت ۱۳:۱۰ دقیقه سه راه اسدی چهار تا سگ ولگرد !!!

۰۹۱۵...۵۲۱

سلام آوا سرفقالی ای امروزتان جالب بود و مسایل مهمی درباره ی هدف های مسولان خراسان رضوی برای تسلاط بر امورخراسان جنوبی در آن مطرح شده بود که درست هم هست امیدوارم نمایندگان ومسولان استان از خواب غفلت بیدار شوند

۰۹۱۵...۹۲۳

درسته شعبه دیگری نداریم

ولی تمام قلوب عاشقان حسین(ع) شعبه ماست

پیام گستر شرق [مرتضی سورگی]

فروش تجهیزات صوتی

خیابان غفاری بین ۹ و ۱۱

تلفن تماس:۵- ۳۲۲۲۹۲۲۴ – همراه:۰۹۱۵۳۶۱۸۶۲۲

مل بار و اثاثیه منزل

با کامیونت های جدید مبلی مسقف پتودار و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

جایجایی تخصصی اثاثیه منزل ۱۰۰ درصد تقیمینی
جایجایی یخچال ساید ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی

شهرام مداحی

۰۹۱۵۳۶۳۳۶۴۷

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن داربست فلزی ، تخته زیر پا ، نو ، دست دوم

بلوار فرودگاه – سه راه صیاد شیرازی ۰۰- ۳۲۳۱۳۶۰۰- ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

تعمیرات خودرو

تعمیرات تخصصی موتور و گیربکس

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز همچو روز اول

۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲

آیه روز

کسانی که نشانه های خدا را انکار می کردند این گونه [از خدا] رویگردان می شوند
سوره غافر، آیه ۶۳

شعر روز

باز محرم رسید، ماه عزای حسین
سینه‌ی ما می‌شود، کرب و یلای حسین
کاش که ترکم شود غفلت و جرم و گناه
تا که بگیرم صفاء من ز صفای حسین

پلکی احساس

لحظات بزرگ آن لحظاتی نیستند که دیگران
برایت هورا می کشند.
لحظاتی بزرگ است که
تو تنها مانده ای و هیچکس به تو اعتمادی
ندارد و تو تصمیم گرفته ای پیشرفت کنی.

عارفانه روز

پروردگار! دراین روزها ازماه محرم دلمان را
درجویبار رحمت چنان شستشو ده که هرجا
نفرت هست دوستی هرجا یاس هست
امید و هرکجازخمی هست درمان جایش رایبگیرد

حدیث روز

کربلا را زیارت کنید و این کار را ادامه دهید، چرا که کربلا بهترین فرزندان پیامبران را در آغوش خویش گرفته است.امام صادق (ع)



عاشورا سال روز عروج خونین سبک بالان عاشق

سکویی است که کربلایان و عاشوراییان را از

خاک تا افلاک و از زمین تا عرش برین پرواز می دهد. کربلا مدرسه ای است که درس چگونه ماندن و چگونه رفتن را به ما می آموزد و پایداری و پاسداری را یاد می دهد.

حماسه جاوید

نهضت عاشورا حقیقتی را آشکار کرد که در هجوم ابرهای فتنه و تحریف گم شده بود. عاشورا نمایش پرشکوه عشق است که با اینثار و از خودگذشتگی حسین علیه السلام و یاران فداکار آن حضرت در صحنه کربلا خلق می شود.حماسه کربلا حقیقتی را به تصویر کشید تا دیگر کسی برای چشم پوشیدن از

آفتاب حقیقت، بهانه ای نیابد. کربلا صحنه وقوع حماسه جاویدی است که وجدان انسان های آگاه، صلابت آسمانی اش را ستایش می کند و در برابر عظمت آن سر تعظیم فرود می آورد. نام آنانی که در معراج کربلا تن به خاک سپردند و به افلاک پر کشیدند، بعد از گذر قرن ها هم چنان بر تارک تاریخ می درخشد.

حسین (ع)، آموزگار تقوا

تقوا دژی استوار است که آدمی را در برابر خطا و گناه و پلیدی و زشتی حفاظت می کند و حسین علیه السلام بهترین آموزگاری بود که عملاً آموخت تقوا، گوشه نشینی و عزلت و دوری از جامعه نیست؛ بلکه موهبتی است که با بصیرت، دانایی و ستیز دائم با هواهای نفسانی و مفاسد اجتماعی به دست می آید. حسین علیه السلام مظهر تقوای الهی و نمونه اعلا ی وارستگی و پارسایی است و باید تقوای حقیقی را در مکتب حسینی بیاموزیم و آموزه های عاشورا را الگوی رفتارمان قرار دهیم.

آغازی دیگر

عاشورا برای ما تنها یک حادثه نیست؛ بلکه نوعی فرهنگ و تاریخ آغازی دیگر است. حادثه عاشورا هرچند در زمانی بسیار کوتاه تحقق یافت و بیش از نیم روز دوام نیافت، اما عمق حادثه چنان روایت تلخی را به تصویر می کشد که توجّه همه عالم را به خود معطوف می سازد و چنان شور و حرکتی می

آفریند که همه قیام های حق طلبانه و آزادی خواهانه از سرچشمه اش آب می خورد و بر محور آن می چرخد.

آزادگی

از مهم ترین پیام های عاشورا، حفظ آزادگی و شرافت انسانی است؛ زیرا انسان تا اسیر گم راهی باشد و دل بستگی به دنیا پرده های سیاه بر چشم و دل او افکند، هرگز مسیر تکامل را نخواهد پیمود و به هدف های متعالی و انسانی نخواهد رسید. در آن روزگار که وابستگی های دنیوی و دل بستگی های مادی، مردم را از یاد خدا غافل ساخته و دام های فریبنده آنها را به پستی کشانده و سراب مقام و ریاست، شکوه حضور پروردگار را در دل هایشان به فراموشی سپرده بود، حسین علیه السلام بود که همگان را به آزادی و کمال انسانی فرا خواند و به زیبایی فهماند که خداوند انسان را آزاد آفریده و انسان باید از این آزادی پاسداری کند.

عدالت خواهی

حضرت امام حسین علیه السلام که خود مظهر انسانیت و تجسم عدالت بود، پیوسته با بی عدالتی مبارزه می کرد و در آخر، جان مبارکش را در این راه نثار کرد. عدالت خواهی و ظلم ستیزی دو ویژگی برجسته قیام امام حسین علیه السلام است که برای همیشه در صفحه تاریخ ماندگار می باشد.

فریاد بیداری

بندگی دنیا انسان را به پستی و تباهی می کشاند و وابستگی به آن آدمی را به خاک سیاه و ضلالت و گم راهی می نشاند. فریب دنیاست که مردم را به ستمگری و شقاوت می کشاند و از فتنه دنیاست که به خواری تن می دهند و به بندگی غیر خدا روی می آورند و آیات روشن خدا را انکار می کنند. حسین علیه السلام از هر فرصتی بهره برد تا آن قوم ره گم کرده و از حقیقت برگشته را بیدار سازد و از فریب دنیا بر حذر دارد. آری فریاد بیداری حسین علیه السلام تا امروز در گوش تاریخ طنین انداز است.

کلیه لوازم دست دوم منزل شما را خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

به یک منثنی خانم مسلط به کامپیوتر برای همکاری در شرکت آسانسور نیاز مندیم. ۰۹۱۵۶۳۴۴۴۰۷۲-۰۹۱۵۶۰۰۰۰۸۵

به یک نفر آشنا به کار بیمه ای برای واگذاری دفتر نمایندگی بیمه با شرایط عالی نیاز مندیم. (فوری) ۰۹۱۵۸۶۵۱۰۰۵۵

به دو نفر خانم ماهر و نیمه ماهر برای کار در رستوران نیاز مندیم. ۰۹۱۵۳۶۳۵۵۸۷-۳۲۴۳۷۹۱۱

به تعدادی کارگر ساده آقا و خانم برای کار در یک شرکت تولیدی نیاز مندیم. شهرک صنعتی، همت ۳، کارخانه دوم، سمت چپ ۳۲۲۵۵۲۲۱

به یک خانم صندوق دار و یک پیک موتوری (آقا) برای کار در رستوران نیاز مندیم. ۰۵۶-۳۱۷۰/۰۹۱۵۲۶۹۴۹۶۶۹



لاستیک فرازی

تقدی تخفیف ویژه ویژه اقساط به دلخواه شما؟؟؟

ضمنا تعویض روغن و خدمات تایر در همان مکان انجام می شود

بالانس تضمینی، گاز نیتروژن با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

تیش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه) ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱-۳۲۲۱۱۶۸۴



ایزو گام شفیعی

آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیر گونی

۳۲۲۲۵۴۶۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸



۵

دوشنبه * ۱۹ مهر ۱۳۹۵ * شماره ۳۶۲۴

نگرش

مردی از روی کاتالوگ یک دوچرخه برای پسر خود سفارش داده بود. هنگامی که دوچرخه را تحویل گرفت، متوجه شد که قبل از استفاده از دوچرخه خودش باید چند قطعه آن را سوار کند. با وجود اینکه بارها دفترچه راهنما را به دقت مطالعه کرد ولی موفق نشد که قطعات دوچرخه را به درستی سوار کند. متفکرانه به همسایه اش نگریست که مشغول کوتاه کردن چمن های حیاط منزل خود بود. تصمیم گرفت از او کمک بخواهد که در مسائل فنی بسیار ماهر بود. مرد همسایه کمی به قطعات دوچرخه نگاه کرد که در گاراژ چیده شده بود.

بعد با مهارت شروع به سوار کردن آن کرد. بدون اینکه حتی یک بار به دفترچه راهنما نگاه کند پس از مدت کوتاهی تمام قطعات به درستی سوار شدند.مرد گفت: «واقعاً عجیب است! آطور موفق شدید بدون خواندن دفترچه راهنما این کار را انجام دهید؟»مرد همسایه با کمی خجالت گفت: «البته این موضوع را افراد معدودی می دانند اما من خواندن و نوشتن بلد نیستم.» بعد با حالتی سرشار از اعتماد به نفس، لبخندی زد و اضافه کرد: «و آدمی که نوشتن بلد نیست باید حداقل بتواند فکر کند.»

یک لحظه مکث کن

اعمال تاسوعا و عاشورا

اعمال روز تاسوعا و شب عاشورا

روز نهم محرم، روز تاسوعا است. از حضرت صادق (ع) روایت است که فرمود تاسوعا روزی بود که امام حسین (ع) و اصحابش را در کربلا محاصره کردند و سپاه شام بر قتال آن حضرت اجتماع کردند پس فرمود: پدرم فلای آن ضعیف غریب،شب دهم، شب عاشور است و سید در اقبال از برای این شب دعا و نمازهای بسیار با فضیلت‌های بسیار با فضیلت‌های بسیار نقل کرده از جمله صد رکعت نماز هر رکعت به حمد و سه مرتبه قل هو الله احد و بعد از فراغ از جمیع بگویند: سبحان لـ. و الحمدلـ. و الاله الا لـ. و لاحول و لا قوه الا باـ.
العلی‌العظیم هفتاد مرتبه و در روایت دیگر، بعد از العلی‌العظیم استغفار نیز ذکر شده و از جمله چهار رکعت در آخر شب و در هر رکعت، بعد از حمد هر یک از آیه‌الکرسی و توحید و قلّ و ناس را ده مرتبه بخوانند و بعد از سلام صد مرتبه توحید و بخوانند و از جمله چهار رکعت نماز در هر رکعت حمد و پنجاه مرتبه توحید و این نماز مطابق است با نماز امیر المومنین علیه السلام که فضیلت بسیار دارد و بعد از نماز فرموده ذکر خدا بسیار کند و صلوات بسیار بفرستد بر رسول خدا صلی لـ. علیه و اله و لمن کند بر دشمنان ایشان آنچه می‌توانددر فضیلت احیاء این شب روایت کرده که مثل آنست که عبادت کرده باشد به عبادت جمیع ملائکه و عبادت در آن مقابل هفتاد سال است و اگر کسی را توفیقی شامل حال شود و در این شب در کربلا باشد و زیارت امام حسین علیه السلام کند و بیوته نزد آن جناب نماید تا صبح، خدا او را محشور فرماید الاوده به خون امام حسین علیه السلام در جمله شهداء با آن حضرت.



حرف های ابریشمی

آبروی حسین به کهکشان می ارزد،
یک موی حسین بر دو جهان می ارزد،
گفتم که بگو بهشت را قیمت چیست،
گفتا که حسین بیش از آن می ارزد

موفقیت

ایمان دارم که لازمهٔ موفقیت، شاد بودن است.
پس تمام تلاشم را برای شادبودن می کنم،
زیرا ناراحتی همانند سنگی بزرگ
در سر راه موفقیت‌های من است

جدول ۳۶۲۴

طراح: نسرین کاری

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
د	ر	ا	و	ن	خ	س	ا	ص	ص	ص	ص	ص	م	ا
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲											



مرحله دوم استعدادیابی مینی والیبال پسران برگزار شد

مرحله دوم استعدادیابی مینی والیبال پسران با حضور ۲۰ شرکت کننده در سال ورزشی عفاف شهرستان بیرجند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی، هدف از برگزاری این طرح استعدادیابی و پشنوانه سازی تیم های استانی و حضور در جشنواره کشوری مینی والیبال پسران می باشد. از ۲۰ نفر شرکت کننده ۱۰ نفر در قالب تیم استانی انتخاب خواهند شد. در این طرح، مهدی عجمی نژاد، معاون توسعه امور ورزش، عبدالجسین ملکی، رئیس هیئت والیبال استان و سیدهادی رضوی، کارشناس روابط عمومی اداره کل نیز حضور داشتند.

رقابت های بین المللی کشتی آزاد هند؛ تیموری و نجابتیان طلایی شدند

ایرنا- بهمن تیموری در وزن ۷۴ و اسماعیل نجابتیان در وزن ۹۷ کیلوگرم روز نخست رقابت های بین المللی کشتی آزاد هند به مدال طلا دست یافتند. رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام شهردار پونه که از روز ۱۶مهرماه آغاز شده بود، با حضور تیم های ایران، هند، روسیه، تاجیکستان، قرقیزستان، اوکراین، مغولستان، ازبکستان و گرجستان برگزار می شود. در روز نخست این رقابت ها بهمن تیموری و اسماعیل نجابتیان دو نماینده ایران به مدال طلا رسیدند. بهمن تیموری در وزن ۷۴ کیلوگرم با پیروزی برحریفانی از کشورهای گرجستان و مغولستان به دیدار فینال راه یافت، وی برای کسب مدال طلا عصر امروز به مصاف کشتی گیری از هند رفت و با نتیجه ۶ بر یک بر این حریف به پیروزی رسید. در وزن ۹۷کیلوگرم نیز اسماعیل نجابتیان بعد از پیروزی برکشتی گیران کشورهای تاجیکستان و گرجستان به دیدار پایانی رسید. وی در دیدار فینال با نتیجه ۱۰ بر صفر از سد کشتی گیر هندی گذشت و صاحب مدال طلا شد.

فینال فینالیست های تیراندازی جهان؛ باقری به مدال برنز رسید

ایرنا- نماینده ایران در رقابت های فینال فینالیست های تیراندازی جهان در ایتالیا به مدال برنز تفنگ بادی ۱۰ متر مردان دست یافت. در این رقابت ها، حسین باقری پس از راهیابی به فینال تفنگ ۱۰ متر مردان و در رقابتی سخت با برترین های جهان در نهایت با کسب مدال برنز افتخاری دیگر را برای این رشته ورزشی ایران به ارمغان آورد. در پایان رقابت های این ماده، طلا به نام نماینده مجارستانی و نقره به نام نماینده روسیه ثبت شد. به مراسم توزیع مدال با حضور دبیر کل فدراسیون جهانی تیراندازی برگزار شد. این رقابت ها با برگزاری رشته تفنگ سه وضعیت بانوان و حضور مه لقا جام بزرگ نیز در حال پیگیری است. مسابقات فینال فینالیست های جام جهانی در شهر بولونیا ایتالیا در حال پیگیری است و در هر رشته ۱۲ ورزشکار از قهرمانان المپیک، قهرمان جام جهانی تیراندازی و قهرمان دوره گذشته حضور دارند.

مغز با صبحانه بیدار می‌شود!

در میان اطلاعاتی که از مدارس گرفته شده، نشان می‌دهد بسیاری از بچه‌ها بدون خوردن صبحانه روانه مدرسه می‌شوند که همین مساله روی روند تحصیلی آنها اثراتی منفی می‌گذارد. این در حالی است که مطالعات نشان می‌دهد با خوردن صبحانه، تمرکز آنها بیشتر شده و



عملکرد مغزی‌شان تقویت می‌شود. مهم‌ترین مزیت خوردن صبحانه، تقویت عملکرد مغزی است. خوردن یک صبحانه مفصل با انواع مواد مغذی کمک زیادی به دانش‌آموزان می‌کند، طوری که عملکرد آموزشی، توانایی یادگیری، کاهش مشکلات رفتاری و جلوگیری از اضافه‌وزن کودکان را به همراه دارد. به گفته محققان تنها با خوردن صبحانه مغز بیدار می‌شود.

درد مفاصل را با چه چیزی آرام کنیم؟



می‌دهد. بررسی‌ها نشان می‌دهد، افرادی که پس از یک فعالیت ورزشی به مدت ۱۰ روز و روزانه معادل نصف قاشق چای خوری زنجبیل مصرف می‌کنند، دردهای التهابی آنها در کمتر از ۲۴ ساعت برطرف می‌شود و دیگر نیازی به درمان های پرهزینه، وقت گیر و شیمیایی ندارند. پس اگر دچار این درد هستید، اول از این شیوه استفاده کنید و بعد وقت دکتر بگیری.

زردچوبه و درمان روده تحریک شده

رنگدانه اصلی زردچوبه کارکامین است. این رنگدانه به زردچوبه رنگ‌زردو همچنین خاصیت آنتی‌اکسیدانی قوی باقدرت ضدالتهابی می‌دهد. محققان معتقدند، این خاصیت ضدالتهابی زردچوبه برای تسکین دردهای ناشی از آرتروز موثر است، اما این تنها خاصیت زردچوبه نیست



زیرا این ادویه برای افرادی که از سندرم روده تحریک‌پذیر رنج می‌برند، به عنوان یک نوع ضمعفونی کننده عمل می‌کند و جالب اینجاست که اگر زردچوبه را به همراه فلفل سیاه، زنجبیل یا روغن‌هایی مانند روغن زیتون مصرف کنیم، موثرتر عمل می‌کند. پژوهش‌ها ثابت کرده مالیدن زردچوبه‌روی اندام‌های ضرب‌دیده می‌تواند به کاهش درد و کم شدن ورم آنها کمک کند.

اگر دستان زخم شد فلفل قرمز بخورید!

ممکن است تعجب‌آور به نظر برسد، اما فلفل‌قرمز می‌تواند در بخش‌هایی از بدن به عنوان یک ضدالتهاب عمل کند.فلفل قرمز سرشار از ویتامین C است؛ این ویتامین کمک می‌کند بافت‌های آسیب دیده بتوانند خود را ترمیم کنند. فلفل‌قرمز



سرشار از ترکیباتی مانند فلاونوئیدهاست که باعث کاهش التهاب می‌شوند و می‌تواند درمان زخم‌ها و آسیب دیدگی بافت‌ها را سریع‌تر کند. همچنین ماده سوزنده‌ای در سطح خارجی فلفل قرار دارد که در بسیاری از کرم‌های ماساژ به عنوان مسکن به کار برده می‌شود. خوردن زیاد محرک‌هایی از این قبیل می‌تواند آسیب‌هایی را هم به بدن‌تان وارد کند.

بهترین نوشیدنی بعد از باشگاه رفتن

نتایج نشان داده پس از انجام تمرینات ورزشی، مصرف آب گوجه‌فرنگی بهتر و موثرتر از نوشابه‌های انرژی‌زا موجب رفع خستگی و تامین مجدد انرژی بدن می‌شود. گوجه‌فرنگی حاوی مواد شیمیایی حیاتی است که این مواد به بهبود عضلات و



رفع خستگی آنها و نیز بازگرداندن سطح قند خون به وضعیت عادی پس از انجام تمرینات ورزشی و کشیدگی ماهیچه‌ها و عروق کمک می‌کنند. در واقع در نتیجه تحقیقاتی روی تعدادی از ورزشکاران پس از مصرف این نوشیدنی، تنش و فشار عضلانی سریع‌تر بهبود پیدا کرد و همچنین سطح قند خون آنها زودتر به حالت طبیعی بازگشت.

حتماً سفیده تخم مرغ را سبد غذایی خود قرار دهید ...

اگر به زیره حساسیت ندارید و به زیره علاقه دارید می‌توانید کمی زیره به آن اضافه کنید. زرده ی تخم مرغ دارای ۷۰ کالری می باشد اما سفیده ی تخم مرغ دارای ۵۵ کالری می باشد، البته به اندازه ی تخم مرغ بستگی دارد. پس بهتر است که سفید ه ی تخم مرغ را به زرده ترجیح دهید و بیشتر آن را مصرف کنید.

خوراکی سرشار از پروتئین می باشد. توصیه می شود تخم مرغ را به هنگام صبح میل کنید زیرا هنگامی که صبح میل می‌کنید انرژی بیشتری را در طول روز دارید. مثلاً اگر می‌خواهید املت درست کنید توصیه می‌کنیم که از سفیده ی بیشتری استفاده کنید تا زرده. مثلاً اگر ۴ عدد سفیده استفاده می‌کنید ۲ عدد زرده استفاده کنید.

زمانی که شما موایی را که بدن تان لازم ندارد می‌خورید باعث عوارض بسیاری می‌شود مانند: چاقی و یا اینکه دچار چربی خون، اوره و ... می‌شوید. اما خوراکی‌هایی مانند تخم مرغ را باید حتماً در سبد غذایی خود قرار دهید. تخم مرغ همیشه به عنوان یک منبع خوب و سرشار از پروتئین محسوب می‌شود، این ماده

بی‌احتیاطی و شرایط آب و هوا، هفته گذشته ۵ نفر را به کام مرگ کشاند

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از وقوع ۳۳ حادثه در جاده های استان در هفته گذشته خبر داد. سرهنگ رضایی گفت: در روستای رویبات بیرجند به علت پارک خودروی پژو در سربلایی و به عقب حرکت کردن آن، راننده ۴۶ ساله زیر گرفته و کشته شد. به گفته سرهنگ رضایی در جاده طبس – یزد هم کودک ۶ ساله به علت سقوط از راکب کامیون زیر چرخ آمد و فوت کرد. وی افزود: نوزاد ۱۰ ماهه ای به علت گیر کردن چادر مادرش لای زنجیر موتور سیکلت که سبب واژگونی این وسیله شد، در شهرک صنعتی بیرجند کشته شد. در حادثه دیگری در روستای گل خوسف، فردی که در منزل خود در حال نصب ایرانیت بود به علت طوفان به زمین افتاد و خودرویی که از آن محل در حال تردد بوده با وی برخورد که منجر به کشته شدن فرد شد. سرهنگ رضایی تصریح کرد: در هفته گذشته ۳۳ حادثه در جاده های این استان رخ داد که بر اثر آنها ۵ نفر کشته و ۴۸ نفر مجروح شدند. وی ۴۶ درصد حوادث رانندگی را در جاده های اصلی عنوان کرد و گفت: ۳۹ درصد تصادفات واژگونی و ۵۴ درصد عدم توجه به جلو بوده است.

من می خواهم این واجب فراموش شده اسلام را به یاد شما و ملت ایران بیاورم؛ امر به معروف و نهی از منکر. همه آحاد مردم باید وظیفه امر کردن به کار خوب و نهی کردن از کار بد را برای خود قایل باشند. رهبر معظم انقلاب

کانون فرهنگی هنری میثاق مکتب نر جیس (س) با همکاری دبیر خانه کانون های فرهنگی هنری مساجد استان بر گزار می کند: تجمع بزرگ خواهران طلایه دار امر به معروف و نهی از منکر

با سخنرانی: استاد حاج حسین خسروی
زمان: سه شنبه ۹۵/۷/۲۰ (تاسوعای حسینی)

ساعت: ۹ صبح

مکان: طالقانی ۱ – مکتب نر جیس (س)



ایزوگام سالخورده آسفالت محوطه و پشت بام /فروش عمده و...
میدان توحید – جنب داروخانه ۰۹۱۵۶۶۶۶۰۷

کلاهدار ۳۰ میلیارد ریالی در خراسان جنوبی دستگیر شد

مهر – فرمانده انتظامی استان از دستگیری کلاهدار ۳۰ میلیارد ریالی در خراسان جنوبی خبر داد. سردار مجید شجاع گفت: با رصد اخبار و اطلاعات روزانه توسط دایره اطلاعات جنایی پلیس و دریافت اخباری مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب های شهروندان و جعل و اخذ تسهیلات غیر مجاز از بانک توسط یکی از کارمندان موسسه مالی، بررسی صحت خبر از طریق خراست موسسه مربوط پیگیری شد. وی گفت: پس از تحقیقات میدانی کاراگاهان، ۳۰ نفر از صاحبان حساب شکایت خود را مطرح کردند و با دستور قضائی دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت که قبل از اخذ دستور، متهم اقدام به مخفی شدن در یکی از روستاهای شهرستان مربوط کرده بود. سردار شجاع افزود: اقدامات فنی پلیسی برای دستگیری متهم به علت کارشکنی یکی از همکاران وی مثمر ثمر نبود و منتج به فرار متهم تحت تعقیب از شهر به نقطه نامعلومی شد. وی عنوان کرد: تعقیب ادامه داشت و در نهایت متهم در یکی از استان های همجوار ردزنی شد. سردار شجاع ادامه داد: این متهم تا کنون به برداشت ۳۰ میلیارد ریال از حساب مشتریان با جعل مدرک اعتراف کرده است که در این رابطه پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی پرونده به دادسرا اعزام شد.



ایزوگام مصطفی هریوندی
محلاتی – بین توحید و مدرس ۰۹۱۵۳۶۱۹۲۹۷



ایجاد دفتر استاندارد سازی در دانشگاه صنعتی بیرجند

غلامی- مدیر کل استاندارد و رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند با هدف استحکام ارتباط بین حوزه استاندارد و دانشگاه، دیدار و گفتگو کردند.
مروى مقدم، مدیر کل استاندارد عنوان کرد: در راستای استفاده از ظرفیت های دو حوزه به ایجاد دفتر استاندارد سازی برای همکاری هر چه بیشتر طرفین در دانشگاه مبادرت خواهیم کرد..
مهرشاد رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند نیز از ایجاد دفتر استاندارد سازی در دانشگاه ابراز خرسندى و رضایت کرد.
در پایان این دیدار انعقاد تفاهم نامه و همکاری آموزشی بین دانشگاه و اداره کل استاندارد در دستور کار قرار گرفت.

جوانان با تحصیل علم در برابر دشمن جهاد کنند

تسنیم- نماینده ولی‌فقیه در استان با بیان اینکه دشمن چشم دیدن پیشرفتهای علمی ما را ندارد و جوانان باید با تحصیل علم در برابر دشمن جهاد کنند گفت: دین اگر بدون دانش باشد مانند همان رفتار وهابیت می‌شود و آتشى که در دنیای امروز است آتش علم بی‌ایمان است.
حجت الاسلام عبادی در بازدید از مرکز بسیج علمی و پژوهشی عنوان کرد: در اسلام علم جزو فرایض واجب است. وی با بیان اینکه علم و ایمان نباید از یکدیگر جدا شوند افزود: علم و ایمان اگر از هم جدا شوند خطرناک خواهد بود و دانش بی‌دین و بی‌ایمان فایده‌ای ندارد.رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه انصارالارضاع(نیز در این دیدار با بیان اینکه امسال طرح کمربند حیاتی استان در جشنواره حضرت علی (کبر)ع مقام دوم را کسب کرد گفت: از ابتدای امسال ۸ طرح در استان موفق به ثبت اختراع شدند.

برگزاری کارگاه آموزشی حفظ محیط زیست در ایام محرم ویزه کودکان

کاری- به مناسبت هفته ملی کودک، کارگاه آموزشی حفظ محیط زیست در ایام محرم با شرکت بیش از پنجاه نفر از کودکان و نوجوانان بیرجندی در مرکز شماره دو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان این شهرستان برگزار شد.
آرامش مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: کودکان در این کارگاه آموزشی نحوه برخورد با آلوده کنندگان طبیعت را از کارشناسان یاد گرفتند.

اعلام محدودیت های ترافیکی ایام تاسوعا و عاشورای حسینی در مرکز و شهرستان ها

گروه خبر- پلیس راهنمایی و راهننگی استان در اطلاعیه ای محدودیت های ترافیکی ایام تاسوعا و عاشورا اعلام کرد.
در این اطلاعیه به هم استانتپها توصیه شده در زمان اعمال محدودیت های ترافیکی از خیابان های مجاور و جایگزین استفاده نمایند.
در بیرجند،همزمان با مراسم شب تاسوعا تمام مسیر های منتهی به مسجد امام حسین(ع)،مسیرهای منتهی به مسجد عاشورا خانه،خیابان انقلاب،خیابان عارفی و میدان امام حسین(ع) تا پایان مراسم محدودیت ترافیکی خواهند داشت.در روزنهم محرم ز ساعت ۰۷۰۰ صبح خیابان منتظری حدفاصل سه راهی اسدی تا میدان شهدا-خیابان شهید کوشه ای-خیابان حکیم نزاری و میدان شهدا محدودیت تردد خواهند داشت.
همچنین مراسم بعزازظهرتاسوعا از ساعت ۱۴ تا پایان مراسم در مصلی، مسیر شرق به غرب خیابان جمهوری حدفاصل میدان امام (ره) تا میدان امام حسین (ع) و بالمکس و از جنوب به شمال نیز حدفاصل میدان شهدا-خیابان شهید منتظری-سه راهی اسدی تا سراهی مصلی و بالمکس و مسیر موسی بن جعفر(ع)(پارکینگ پشت مصلی) و از میدان طالقانی به سمت سه راهی اسدی محدودیت ترافیکی خواهند داشت.
بنابراین اطلاعیه شب عاشورا نیز تمام مسیر های منتهی به دارالشفاى حضرت فاطمه زهرا (س) و کوچه های منتهی به مسجد امام حسین (ع) ازساعت ۱۸۰۰ الی پایان مراسم ممنوعیت تردد و توقف خواهند داشت.
مراسم روز عاشورا نیز ازساعت ۶ صبح تا پایان مراسم، خیابان ارزش، خیابان مدرس حد فاصل بیست متری دوم – فلکه اول مدرس تا میدان ابوذر، خیابان شهدا-میدان شهدا-خیابان منتظری، خیابان طالقانی – کوچه طالقانی۹، چهارراه انقلاب- خیابان انقلاب-میدان امام حسین(ع)، خیابان حکیم نزاری- میدان امام ره- خیابان جمهوری تا میدان امام حسین(ع) و سرتاسر خیابان جمهوری اسلامی از میدان امام (ره) تا بهشت متقین توقف وسایل نقلیه اکیدا ممنوع می باشد.
ضمناً کمربندی شهر امتداد بلوار جوادیه سرتاسر محل پارک خودروها خواهد بود.
با عنایت به مسدود بودن مسیر خیابان موسی بن جعفر(ع) حدفاصل میدان کاطمیه تا بلوار، از هیئت های مستقر در شمال شهر خواسته شده از مسیر خیابان کاطمیه تردد نمایند.در شب شام غریبان از ساعت ۱۶:۳۰ تا پایان مراسم، تمام مسیر های منتهی به مسجد امام حسین(ع) از تردد و پارک خودرو ها جلوگیری و در غیر این صورت با خودروی جرتقیل به پارکینگ هدایت خواهند شد.
در پایان این اطلاعیه مجدداً تاکید شده در زمان اجرای مراسم و حرکت هیئت های عزاداری توقف وسایل نقلیه در محدوده ۱۰۰ متری تکپا، مساجد و هیئات ممنوع می باشد.

ایرنا - پنجمین همایش عاشورایی کارکنان واحد های تولیدی و صنعتی بیرجند با عنوان شور حسینی در سنگر تولید روز یکشنبه در شرکت کویر تایر برگزار شد.
در این همایش که به مناسبت هفتم محرم الحرام با حضور تعدادی از مدیران تولیدی و مسئولان استان و شهرستان بیرجند برگزار شد، کارگران، با اجرای مراسم نوحه خوانی و سینه زنی ارادت قلبی خود را به سید الشهدا

اول مدرس تا میدان ابوذر، خیابان شهدا-میدان شهدا-خیابان منتظری، خیابان طالقانی – کوچه طالقانی۹، چهارراه انقلاب- خیابان انقلاب-میدان امام حسین(ع)، خیابان حکیم نزاری- میدان امام ره- خیابان جمهوری تا میدان امام حسین(ع) و سرتاسر خیابان جمهوری اسلامی از میدان امام (ره) تا بهشت متقین توقف وسایل نقلیه اکیدا ممنوع می باشد.
ضمناً کمربندی شهر امتداد بلوار جوادیه سرتاسر محل پارک خودروها خواهد بود.
با عنایت به مسدود بودن مسیر خیابان موسی بن جعفر(ع) حدفاصل میدان کاطمیه تا بلوار، از هیئت های مستقر در شمال شهر خواسته شده از مسیر خیابان کاطمیه تردد نمایند.در شب شام غریبان از ساعت ۱۶:۳۰ تا پایان مراسم، تمام مسیر های منتهی به مسجد امام حسین(ع) از تردد و پارک خودرو ها جلوگیری و در غیر این صورت با خودروی جرتقیل به پارکینگ هدایت خواهند شد.
در پایان این اطلاعیه مجدداً تاکید شده در زمان اجرای مراسم و حرکت هیئت های عزاداری توقف وسایل نقلیه در محدوده ۱۰۰ متری تکپا، مساجد و هیئات ممنوع می باشد.

مراجعه به مراکز مشاوره پلیس استان ۴۵ درصد افزایش یافت

مهر- معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی از مراجعه سه هزار و ۵۸ نفر به مراکز مشاوره پلیس استان در شش ماه سال جاری خبر داد و گفت: این میزان از ۴۵درصد نسبت به مدت مشابه افزایش دارد.
سرفرازی اظهار کرد: طی این مدت هزار و ۷۵۵ نفر به واحدهای مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری ها وهزارو ۳۰۴ نفربه مرکز مشاوره آرامش مراجعه کردند.

مالئی- فرماندار با تاکید بر اینکه ادارات مرکز استان باید به روزتر از بقیه شهرستان های استان باشند گفت: متأسفانه مدیران شهرستانی با مدیران کل ارتباط خوبی ندارند به نوعی که در هفته دولت دو پروژه افتتاح شده که اطلاعات آن در فرمانداری نبود.
وی مصوبات کارگروه های شهرستانی را لازم اجرا دانست و تاکید کرد: متأسفانه الحاق زمین های ۵۰ هکتاری و یک و نیم هکتاری برای صنوف آلاینده باید در کمیسیون استانی مطرح می شد که به علت نا آگاهی برخی مدیران در آن جلسه مطرح نشد.

ناصری گفت: با وجود اینکه این موضوع به طور جد در حال پیگیری است اما کار منظم



اداری نباید این قدر طولانی باشد.

فرماندار با انتقاد از مدیران دستگاه های شهرستانی یادآورش: نامه های فرمانداری را جواب دهید حتی اگر آن موضوع در اداره شما وجود نداشته باشد و کار به دوش ادارات کل

انتقاد فرماندارمرکز استان از کم کاری در ادارات :

دستگاه های اجرایی در خواب پاییزه

نیزنازید.وی با تاکید براینکه ادارات مرکز استان باید به روزتر از بقیه شهرستان ها باشند گفت: متأسفانه مدیران شهرستانی با مدیران کل ارتباط خوبی ندارند به نوعی که در هفته دولت دو پروژه افتتاح شده که اطلاعات آن در فرمانداری نبود.
وی مصوبات کارگروه های شهرستانی را لازم اجرا دانست و تاکید کرد: متأسفانه الحاق زمین های ۵۰ هکتاری و یک و نیم هکتاری برای صنوف آلاینده باید در کمیسیون استانی مطرح می شد که به علت نا آگاهی برخی مدیران در آن جلسه مطرح نشد.

ناصری گفت: با وجود اینکه این موضوع به طور جد در حال پیگیری است اما کار منظم



بیرجند جایگاه ما در بین شهرستان های دیگر رتبه ۶ است و باید دستگاه های اجرایی پیشاپیش برای ثبت نام سرشماری تلاش کنند.
فرماندار افزود: طبق آخرین اطلاعات از سامانه سرشماری تاکنون

۴۰میلیارد ارزش گذاری شده است.
وی با بیان اینکه قدیمی ترین وقف استان مربوط به ۹۰۰ سال قبل در خضری و دشت بیاض می باشد، اضافه کرد: در طی ۹۰۰ سال گذشته ۸۰۰۰وقف داشته ایم، درحالی که فقط در طول ۵ سال گذشته ۷۰۰وقف جدید اضافه شده است که بیانگر بازگشت اعتماد مردم به اداره اوقاف می باشد.



که نیاز به مرمت و نگهداری بود، اوقاف هیچگونه اعتباری نداشت و عملا موقوفات در مرور زمان از بین میرفت ولی با اجرای



دوشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۵ شماره ۳۶۲۴

جلسات ویژه بانوان در محل هیئات برگزار شود

پیشه ور- با توجه به اعتراضات مردمی مبتنی بر ایجاد ترافیک در خیابان ها و میادین مبنی بر تولید صداهای ناهنجار از سوی برخی از ایستگاه های صلواتی و هیئت های مذهبی مرکز استان ابولفضل نوفرستی مسئول شورای سیاست گذاری هیئات مذهبی شهرستان بیرجند طی نامه ای از سرهنگ امیرآبادی زاده فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بیرجند خواست: همه ای ایستگاههای صلواتی که نذری توزیع می کنند و تمام هیئاتی که قصد تردد از خیابان ها و میادین را دارند باید دارای مجوز باشند و اگر ایستگاهی بدون مجوز است تعطیل شود.
نوفرستی خاطرنشان کرد: هیئت های مذهبی گسترده ترین چپه مدنی در این کشور است که با ادبیات دینی و پیروی از فرهنگ عاشورا به صورت فراگیر، بدر همه شهر ها و روستا ها و در میان همه اقشار به طور مردمی در طول سال و به ویژه ماه های محرم و صفر در قالب شکل دینی به فعالیت می پردازند.مسئول شورای سیاست گذاری هیئات مذهبی با تاکید و توصیه تعدادی از قوانین که باید در تاسوعا و عاشورا رعایت شود بیان کرد: برقراری نظم در هیئت ها، مراقبت نسبت به صدایی بلندگوهای مساجد و دسته جات عزاداری است.
نوفرستی ادامه داد: با توجه به وضع ناخوشایند همراهی بانوان در عقبه در خیابان ها مقرر شده در ساعاتی که هیات مذهبی قصد حضور در خیابان ها را دارند جلسات سخنرانی و عزاداری ویژه بانوان در محل هیئات برگزار شود.
وی با تاکید بر جلوگیری از استفاده طبل های نامتعارف در هیئت ها که موجب آزردهی و سلب آسایش و امنیت مردم و به ویژه افراد بیمار می شود عنوان کرد: مداحان و روحانیون هیئات در تنظیم برنامه ها،استاد به منابع معتبردر وقایع کربلا در روضه ها، مدلحی های غایی و استفاده از اشعار سبک، بی محتوا و غیر منطقی که همراه با آهنگ های نامناسب غنایی و برگرفته از برخی ترانه ها است خود داری کنند.

نمایشگاه خیمه های عاشورایی برگزار شد

حسینی- نمایشگاه خیمه های عاشورایی به ابتکار دفتر امور کودکان و نوجوانان بهزیستی به مناسبت هفته کودک و تقارن آن با ماه محرم به مدت یک هفته در محل پارک شورای شهر (شهربیرجند) برپا گردید.
در هر یک از خیمه ها موضوعی از آموزه های عاشورا از جمله نقاشی عاشورا، روایت حادثه عاشورا، پاسخ به سوالات کودکان درموضوع عاشورا و ادوات عزاداری به نمایش گذاشته می شود.

مبارزه جدی برای از بین بردن قاچاق کالا در دستور کار مسئولان قرار گیرد

تسنیم-فرماندار شهرستان قاین در جلسه معارفه سرپرست جدید اداره تعزیرات حکومتی با تاکید بر بهبود وضع اقتصادی موجود و محقق شدن اقتصاد مقاومتی گفت: لازم است برخورد و مبارزه جدی برای کاهش واز بین بردن قاچاق کالا بیش از پیش در دستور کار مسئولان قرار گیرد.
در این جلسه خزاعی به عنوان سرپرست جدید اداره تعزیرات حکومتی شهرستان معرفی شد.

خشکسالی امسال ۲۴میلیارد تومان به کشاورزان شهرستان سربان خسارت زد

تسنیم- فرماندار شهرستان سربان با اشاره به تلاوم خشکسالی در منطقه گفت: کشاورزان شهرستان اسمال در بحث استفاده از منابع آبی محدود ۲۴ میلیارد تومان خسارت دیده‌اند که جهادکشاورزی باید در جهت جذب اعتبارات مربوطه اقدامات لازم را انجام دهد.کریمنی در جلسه شورای اداری شهرستان همچنین از اداراتی که متولی اشتغال هستند خواست تا نسبت به عقد تفاهم‌نامه‌های مربوطه برای تسهیلات اشتغال با بانک‌های عامل اقدام کنند.

رشد ۱۳ درصد صادرات استان در شش ماه اول امسال

ایسنا- معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن وتجارت از رشد ۱۳ درصدی صادرات استان در شش ماهه نخست امسال معادل ۹۵ میلیون دلار خبرداد.
ماهگلی اظهارکرد: در این مدت ارزش صادرات معادل ۹۵ میلیون دلار بوده که از این میزان صادرات ۲۲ درصد سهم گمرکات بیرجند و ماهیورد و ۲۸ درصد سهم بازارچه مرزی ماهیورد بوده است.

خدمات بسیجیان حوزه شهید تندگویان به روستای القار

حسینی- بسیجیان حوزه شهید تند گویان در اردوی جهادی یک روز جهت خدمات دهی به روستای القار از توابع بیرجند حضور پیدا کردند.
فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تند گویان گفت: در این اردوی یک روزه ۲۰ نفر از نمایندگان ادرات شهرستان بیرجند از جمله کمیته امداد، پارک علم و فن آوری، سازمان اتوبوسرانی،شهرداری بیرجند،سازمان آتش نشانی جهاد کشاورزی،داره املاک بیرجند،مبارستان تامین اجتماعی و فرماندری حضور پیدا کردند.سوی برخی از خدمات این گروه را ۶۰مورد ویزیت ودلاری رایگان دانست و گفت: هشت نفر از مردم روستا متقاضی دریافت تسهیلات جهت ایجاد نیروگاه خورشیدی می باشند.
درآمد ماهیانه این نیروگاه ۹۰۰ هزار تومان می باشد که دولت متقاضی خرید برق این نیروگاه است.

طرحی بخشی از درآمد موقوفه برای حفظ عین موقوفه نگه داری می شود که از قبل این ۳۰-۲۰درصد نگه داری شده، حدود ۷۷ قنات لایروبی شده است.

وی ادامه داد: همچنین از قبل موقوفات، درمانگاه حکمت شرق در امامزادگان باقریه تاسیس شده و از درآمدهای بقاع متبرکه به بیش از ۹۵ طرح عمرانی راه اندازی شده است.
وی با اشاره به اینکه جایجایی ها به دلیل عملکرد ضعیف مدیریتی نبوده است گفت: دستوری از جانب استاندار صادر شده مبنی بر اینکه باید افراد در مناطق تمهد داده شده خدمت کنند و طی این دستور ۸ جابه جایی صورت گرفته است.

در پایان جلسه حجت الاسلام خدایی رئیس اوقاف شهرستان بیرجند تودیع و حجت الاسلام قاصری جانشین وی در این سمت شد.



برنامه ها در نظر نگرفته ایم و باید مردم جامعه را در برنامه ریزی و تصمیم گیری ها دخیل کنیم.
حسینی ادامه داد: هنوز نتوانسته ایم اقدامی موثر برای کاهش تعداد معتادان و حجم مواد انجام دهیم.

انتقاد معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار از عملکرد دستگاه های اجرایی:

معلول کاری از پیش نمی برد.

تهدید جدید دشمن "تهدیدات ریستی"

احسان افسر مدیرکل دفتر پدافند غیرعامل استانداری نیز عنوان کرد: در این هفته برنامه ها و اقدامات شایسته ای در استان اجرایی می شود.
وی با بیان اینکه امروزه انسان، دام و غذا مورد تهدیدات دشمن قرار گرفته است، افزود: تهدیدات زیستی برای دشمن هزینه زیادی ندارد و دشمن تهدیدات زیستی زیاد است اما مراحل درمانی پیچیده ای دارد.

افسر ادامه داد: برپایی نمایشگاه پدافند

استان تنها برای رفع تکلیف اداری انجام می شود این اقدامات نتایج مطلوبی را به دنبال ندارد و باید رویکردی جدید خود را در انجام برنامه های مختلف تغییر دهیم.
حسینی افزود: باید همه دستگاه ها، متولیان و مسئولیت به انجام وظیفه ای را بذیرفتند که به آن دمت بیشتری داشته باشند.
وی با اشاره به معضلات و آسیب های اجتماعی جامعه، بیان کرد: باید برای رفع برخی از مشکلات باید از ظرفیت های مردمی استفاده کرد.
معاون استانداری برقرار شد.

معاون سیاسی، امنیتی استاندار عنوان کرد: اکنون کارهای دستگاه های اجرایی

۱: ۲۰ ۲: ۳۳ ۳: ۲۹ ۴: ۱۳ ۵: ۳۳	اذان مهر اذان مغرب نیمه شب شرعی اذان صبح طلوع آفتاب	اوقات شرعی مرکز استان	حديث روز امام حسين عليه السلام فرمودند: لَا قَلْبَ قَوْمٍ أَشْرَؤُا مِنْ رُءُوفَةِ الْخَلْقِ مَنِّي كَهَ خَشْنَوْدِي مَرْدَمَ رَأْيَا خِمْ حَادِمَاعِمَالِهِ كَنْدَ هَرْ كُزْ رَسْتَاَرِ نِخواهد شد. (عوالي، ج ۱۷، ص ۲۲۴)	روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم سرمدیر: علی جعفرپور مقدم بیرجند، میدان شهدا، جنب بانک صادرات، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ - ۷۱۴۸- تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ (خط ۵) - نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳ چاپ: شرکت چاپ و نشر گلار - بها: ۵۰۰ تومان (۵۰ درصد تخفیف تک فروشی) سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴
--	--	------------------------------	---	--

دیگر بی است
ترامپ نباید رئیس جمهور شود!

«کاندولیزا رایس» وزیر خارجه سابق جمهوریخواه آمریکا در واکنش به رسوایی اخلاقی جدید ترامپ و اظهارات توهمین آمیز وی درباره زنان، در انتقاد جدی از وی گفت: «دیگر بی است، ترامپ نباید رئیس جمهور شود.» به گزارش ایرنا و به نقل از تازنامه نشریه آمریکایی «پولیتیکو»، کارن که خود از جمهوریخواهان و نومحافظه کاران تیم جرج بوش رئیس جمهور اسبق آمریکا بوده است، در صفحه رسمی خود در شبکه اجتماعی «فیس بوک» در انتقاد جدی از ترامپ نوشت: «دیگر بیو است! دونالد ترامپ نباید رئیس جمهور شود. او باید به عنوان یک جمهوریخواه (از رقبابت) کنار بگردد.»

مراکش، عمره را تحریم کرد

کشور مراکش در اعتراض به تصمیم سعودی‌ها مبنی بر دریافت هزینه بالا از زائران این کشور عمره را تحریم کرد. به گزارش ایسنا به نقل از «میدل ایست مانیتور»، فدراسیون ملی آژانس‌های مسافرتی مراکش اعلام کرد پس از تصمیم سعودی‌ها مبنی بر دریافت هزینه ۵۳۳ دلار از هر زائر مراکشی، اسامال برای عمره زارتی را به عربستان اعزام نخواهد کرد.

گردهمایی عاشورایی کارکنان واحدهای تولیدی در کویرتایر بیرجند

عکس روز

جناب آقایان: دکتر رئیسی، دکتر گنجی
دکتر خداشناس، دکتر وجدان
مسئولین و پرسنل زحمتمکش و دلسوز
بخش ICU بیمارستان ولی عصر (عج)

بی شک بهبود وضعیت جسمانی پدر عزیزمان جز در سایه الطاف الهی و تلاش های بی دریغ شما بزرگواران میسر نمی گردد. بدینوسیله از زحمات دلسوزانه شما عزیزان که در طول دوران بستری پدرمان نهایت لطف و محبت خود را شامل حال ما نمودید، کمال تشکر و قدرانی خود را اعلام می نمایم

صمیمانه قدردان زحمات شما عزیزان هستیم.

خانواده حسین خورشیدزاده

دوست صمیمی و ارجمندم
جناب حاج غلامرضا جعفرپور مقدم و خانواده محترم

با نهایت تأسف و مصیبت وارده را خدمت شما سروران ارجمند صمیمانه تسلیت عرض نموده
غفران الهی برای آن مرحوم و بقای عمر شما عزیزان را آرزومندم.

علی عابدینی

جناب آقای جعفرپور مقدم
رئیس محترم اتحادیه عکاسان و چاپخانه داران
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر همسر گرامی تان
شادروان حاج محمد محمدنژاد
را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات و برای جمیع بازماندگان محترم
صبروری و شکیبایی مسئلت داریم.

بسم الله وانا اليه راجعون

جناب حاج آقای جعفر پور مقدم

عضو محترم هیئت امنای صندوق قرض الحسنه امام علی (ع)

درگذشت شادروان حاج محمد محمدنژاد

ما را نیز اندوهگین ساخت، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی و خانواده تان از پروردگار متعال خواهانیم.

هیئت مدیره صندوق قرض الحسنه امام علی (ع) بیرجند

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم
سرمدیر: علی جعفرپور مقدم
پیرچند، میدان شهدا، جنب بانک صادرات، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶ - ۹۷۱۴۸ - تلفن: ۲۲۲۲۶۵۸۲ (خط ۵) - شماره: ۲۲۳۳۶۵۸۳
چاپ: شرکت چاپ و نشر گلرو - بهای: ۵۰۰ تومان (۵۰ درصد تخفیف تکثیر کثیره)

وزیر کشور هشدار داد:

دشمنان در مرزها برای ایجاد ناامنی در کشور

پایدارداری دارو ویژگی مهم و دیگری تکیه بر بسببت به آنها دین داریم

عصر اول اقتصاد مقاومتی مردمی کردن اقتصاد است و اگر تئوری های اقتصادی بر این اصل متمرکز شود قطعا مشکلات

برای حل آسیبهای اجتماعی تکیه بر توان مردمی است و ایشان فرمودند حل این مشکل تنها از طریق اجتماعی شدن ممکن است.

وی گفت: رهبری تاکید داشتند که برای امنیت پایدار باید ساز و کار مشارکت مردم را فراهم کنیم و امنیت امروز کشور به دلیل حمایت مردم از نظام و کشور است.

وزیر کشور خطاب به فرماندهان ناجا گفت: خود شما از درجه تهدیدات مرزی مطلقید و می‌دانید همه معاندین و دشمنان ما پول، سیاست، تجهیزات و تجربه شان را به کار گرفته‌اند تا در کشور ناامنی ایجاد کنند و این را بر اساس اسناد و مدارک و اعتراضات آنها می‌گویم ولی به لطف خدا و کمک های مردمی امنیت پایداری را در کشور شاهدیم.

مرتفع خواهد شد. رحمانی فصلی با اشاره به سه جلسه رهبری در خصوص آسیب‌های اجتماعی گفت: نسخه ایشان

ما هستند. وی با اشاره به اقتصاد مقاومتی و وضع و در شرایط فعلی گفت:



سپهر است

ی‌ی اخیر عربستان سعودی به یمن که با سلاح ارسالی آمریکا انجام شده است، گفت: گزارش جام جم آنلاین، دریابان علی شمخانی تصریح کرد: اقدام ارتش یمن در حمله به یک تجاویز کرده بوده است. وی افزود: اقدام عربستان در بمباران مراسم سوگواری در یمن نشان قرار گرفته، صورت گرفته است و آمریکا در این جنایت سهیم است و باید پاسخگو ارات، نقش محوری در تجاوز نظامی به یمن و کشتار مردم یمن گناه یمن دارد که باید از سوی غرب متوقف شود.

مستقیم نشود

حکام سعودی به عنوان جنایتکاران جنگی مجازات شوند

کشور گفت: بسیج به فوتبال ایران و کره تا ابداعدا...
الحسین در عمل انجام شده است بازی برگزار شد و گفت و گو با انتخاب ن را ببینند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، حکام آل سعود را به عنوان جنایتکار جنگی دانست و بر محاکمه و مجازات سریع آنان تأکید کرد. به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار حسین دهقان در واکنش به جنایت آل سعود در بمباران مراسم عزاداری مردم مظلوم یمن اظهار کرد: رژیم متجاوز آل سعود در تداوم اقدامات وحشیانه خود علیه مردم یمن دفاع یمن مرتکب جنایت غیر قابل بخششی شده و این اقدام نباید بی پاسخ بماند.

خانواده های محترم جعفرپور مقدم جناب آقای ابراهیم محمدنژاد

به راستی که فقدان عزیزان به سختی به باور می نشیند اما در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست، از درگاه ایزد منان برای آن عزیز سفر کرده رحمت و مغفرت الهی و برای یکایک شما سروران ارجمند صبر و شکیبایی آرزومندیم.

خانواده های: شهر یاری و بصیرت

جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم

ضایعه درگذشت پدر همسر گرانقدرتان

شادروان حاج محمد محمدنژاد

راتسلیت عرض نموده از خداوند منان آمرزش الهی برای آن مرحوم و صبر و بردباری بازماندگان محترم را آرزو مندیم.

خانه مطبوعات خراسان جنوبی

جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم

ضمن عرض تسلیت، اندوه ما را در غم از دست دادن ابوی همسر گرمای تان شادروان

حاج محمد محمدنژاد پذیرا باشید، برای جناب عالی و خانواده محترم صبر و اجر خواستاریم.

**هیئت حضرت علی اصغر (ع) بیر جند، خیر آباد نو – امام جماعت و نمازگزاران
مسجد صاحب الزمانی (عج) – پایگاه مالک اشتر و پایگاه صابره
اهالی محله خیر آباد نو**

جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم
جناب آقای حاج رضا کیکاووسی

مصیبت درگذشت **پدر خانم گرامی نان** را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم رحمت و مغفرت واسعه و برای شما بزرگواران و خانواده محترم صبر و سلامتی آرزومندیم.

شرکت خدمات زیارتی پیر جند تنعیم – فدک – نورالمهدی (عج)

استاد ارجمند جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم
ضایعه درگذشت پدرخانم گرامی تان مرحوم مغفور
شادروان حاج محمد محمدنژاد
را تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم علو درجات را خواستاریم.
رئیس، اساتید، کارکنان و دانشجویان مرکز علمی – کاربردی حج و زیارت خراسان جنوبی

بر کناری وزیر ارشاد تکذیب شد

سخنگوی وزارت ارشاد ضمن اشاره به بیانیه اعتراضی سه تن از نمایندگان استان قم در راستای اتفاقات رخ داده اخبار منتشر شده پیرامون برکناری یا استعفاي وزیر ارشاد را تکذیب کرد. به گزارش فارس، سخین نوش آبادی پیرامون شایعه استعفا یا کناره گیری علی جنتی وزیر ارشاد از این وزارتخانه اظهار داشته این مطلب را قویاً تکذیب می کند. نه بحث کناره گیری و نه استعفا و نه حتی بر کناری مطرح بوده است.

جلسه شورای امنیت کشور
در باره مسابقه فوتبال روز تاسوعا

یک عضو شورای امنیت کشور از بررسی موضوع برگزاری مسابقه فوتبال ایران و کره جنوبی در روز تاسوعا در جلسه این شورا و موافقت با برگزاری این بازی خبر داد. به گزارش ایسنا، به گفته عادل‌الدین برجوردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مقرر شد این مسابقه با روح عاشورایی و با ایجاد نمادهای عزاداری در استادیوم برگزار شود.

خاوری از فهرست تحت تعقیبان
اینترپل حذف شد؟

تا چندی پیش عکس و نام محمودرضا خاوری رئیس پیشین بانک ملی که پرونده او در دادگاه باز است در فهرست متهمان تحت تعقیب دولت ایران در وبسایت اینترنتی قرار داشت که حالا نام او از فهرست حذف شده است. هنوز مشخص نیست علت حذف نام او از لیست واتنڈ اینترنتی چه بوده است؟

پیگیریم که بازی ایران و کره جنوبی پختار



رئیس سازمان بسج ورزشكاران و ورزشكاران با زمان برگزاری مسابقات فوتبال کره جنوبی که در شب شهادت حضرت زهرا (ع) است، مخالفت کرده اما چاره‌ای ندارد. قرار گرفته ایم، گنتیم که اگر

شود، آن را بخش توزیونی نکنید. سردار دود آذرنوش اظهار کرد: مردم بعد از عاشورا می توانند بازی و اخبار

عارف: تاکنون فقط از دانشگاه حقوق گرفته‌ام

رئیس فراکسیون امید مجلس گفت: طی ۳۸ سال گذشته تنها از دانشگاه حقوق گرفته‌ام. عارف در گفتگو با ایسنا، با اشاره به این که اخیراً شهادت شده اصلاح طلبان فیش‌های حقوقی خود را منتشر کنند اظهار کرد: در مورد بنده هر وقت بخواهند می‌توانند از دانشگاه استعلام کنند؛ چرا که در این ۳۸-۳۷ سال تنها از دانشگاه حقوق گرفته‌ام.

جناب آقای جعفر پور مقدم

مدیر مسئول محترم روزنامه آوای خراسان جنوبی

بانهایت تالم و تاسف مصیبت وارده را حضور جناب عالی تسلیت عرض نموده، ضمن آرزوی غفران الهی برای آن مرحوم از درگاه ایزد منان برای شما و سایر بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

خیر و نیکو کار کرامی جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت ابوی همسر گرامی تان
شادروان حاج محمد محمدنژاد
را حضور جناب عالی و خاندان محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم
علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان گرانقدبصر و اجر آرزومندیم.
مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم
 عضو محترم هیئت مدیره مرکز توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
 ضایعه درگذشت پدر **همسر گرامی تان** را تسلیت و تعزیت عرض نموده، رفیع درجات آن مرحوم
 در بهشت اعلا و طول عمر بازمندگان همراه سلامتی و عاقبت بخیری را از خداوند متعال مسئلت داریم.
هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان مرکز توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم

عضو محترم هیئت رئیسه اتاق اصناف

درگذشت پدر خانم گرامی تان را تسلیت عرض نموده و امیدواریم به برکت این ایام از شفاعت سید و سالار شهیدان بهره مند گردند و خداوند به بازماندگان صبر عنایت فرماید.

هیئت رئیسه اتاق اصناف و اتحادیه های وابسته

برادر بزرگوار جناب آقای حاج غلامرضا جعفرپور مقدم

با تأسف فراوان درگذشت اندوه بار مرحوم مغفور **حاج محمد محمد نژاد**

پدر خاتم گرامی تان را حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو می کنیم.

موسسه خیریه دانش آموزی امام علی (ع)